

---

# INVESTERINGSSELSKABET AF 22.2.1988 ApS

**CVR-nr.: 11755844**

Ludvig Holbergs Vej 23  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Aksel Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTERINGSSELSKABET AF 22.2.1988 ApS  
Ludvig Holbergs Vej 23  
8500 Grenaa

CVR-nr.:            11755844  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr 9.081, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		6.088	4.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.088</b>	<b>4.827</b>
Skat af årets resultat		2.993	23.125
<b>Årets resultat</b>		<b>9.081</b>	<b>27.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.081	27.952
<b>I alt</b>		<b>9.081</b>	<b>27.952</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.488	152.407
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>161.488</b>	<b>152.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		308	308
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>308</b>	<b>308</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>161.796</b>	<b>152.715</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>161.796</b>	<b>152.715</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		-48.204	-57.285
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.796</b>	<b>152.715</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>161.796</b>	<b>152.715</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0